
Индивидуальный предприниматель Филиппова Ирина Андреевна
Юридический адрес: 456509, Челябинская область , р-н Сосновский, п. Западный, 

мкр. Привилегия, ул. Уютная, д.8 кв. 22
ОГРНИП: 323745600033788

ИНН: 742407154203

ПРИКАЗ № 02

об утверждении правил внутреннего распорядка обучающихся

14.04.2025 г. п.Западный, Челябинская область  

С целью определения внутреннего распорядка обучающихся, в соответствии с 
Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-
ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 14.04.2025 г. Правила внутреннего распорядка 
обучающихся ИП Филипповой И.А.

2. Филипповой И.А.  ознакомить работников под подпись с текстом Правил 
внутреннего распорядка обучающихся ИП Филипповой И.А.

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Индивидуальный предприниматель                ___________ /Филиппова И.А./


